DECRETO N° 31.109

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE GESTOR
DO FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - FMCCI.

O Prefeito do Município de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, autorizado pela Lei
Municipal n° 7.862, de 30 de dezembro de 2020,

CONSIDERANDO o que consta na Lei Municipal
n° 7.652, de 21 de dezembro de 2018, que cria o
Fundo Municipal de Cultura do município de
Cachoeiro de Itapemirim,

DECRETA:

Art. 1° Nomear FERNANDA MARIA MERCHID MARTINS MOREIRA
como Gestora do Fundo Municipal de Cultura de Cachoeiro de Itapemirim -
FMCCI.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 05 de novembro de 2021.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100350032003000350031003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-11-05T18:01:28-0300